
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ BRNO

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ PROSTĚJOV, 
REJSKOVA 28, 796 01 PROSTĚJOV

µ#3026/BPV/2018-BPVH@%¸
3026/BPV/2018-BPVH 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:           

NAŠE Č.J.: UZSVM/BPV/2756/2018-BPVH

VYŘIZUJE: Ing. Radek Skládal

ÚTVAR: 6093

TELEFON: +420 582 302 584

E-MAIL: Radek.Skladal@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: rq6fs9a

Město Konice
Masarykovo nám. 27
79852  Konice

rozdělovník

DATUM: 2. 10. 2018

Žádost o vyvěšení na úřední desce – doplnění příloh

v příloze Vám zasíláme aktualizované informace k nedostatečně identifikovaným 
vlastníkům nemovitostí, nacházejících se v územní působnosti Vašeho úřadu, resp. k vlastníkům 
s adresou uvedenou ve Vaší obci (Libina, Studnice) a prosíme Vás tímto o zveřejnění těchto 
údajů na Vaší úřední desce. 

Jak jsme již dříve avizovali, budou tyto informace čtvrtletně aktualizovány. V tomto 
případě se jedná o dvanáctou aktualizaci k 1. 8. 2018. 

Současně si Vás tímto dovolujeme požádat o spolupráci při dohledávání těchto 
nedostatečně identifikovaných vlastníků, tedy o předání jakýchkoliv informací, které by mohly 
přispět k doplnění evidence katastru nemovitostí. 

S pozdravem a děkujeme za spolupráci

Ing. Oskar Klenk
ředitel odboru

Odloučené pracoviště Prostějov

Veškeré informace jsou zveřejněny na stránkách Úřadu pro zastupování státu:

http://www.uzsvm.cz/nedostatecne-urcite-identifikovani-vlastnici-2140-0-85/

Přílohy: 

- Informace pro veřejnost
- Výzva občanům
- Seznam nedostatečně identifikovaných vlastníků k 1. 8. 2018

http://www.uzsvm.cz/nedostatecne-urcite-identifikovani-vlastnici-2140-0-85/

		2018-10-03T09:36:32+0200
	Ing. Oskar Klenk




